

CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO : **5/2019**

AKCE : **Instalace datových kabelů**

OBJEKT : **Pečovatelství dům**

Komenského 40, Šternberk

p.Mácalová 777781438 macalova@socialnisluzby.cz

NAVRHOVATEL : **LUDVÍK BUTORA - ELEKTROSERVIS**

Provozovna
Nádražní 1
785 01 Šternberk
tel. 585014748 mob. 603 542806
www.butora.cz
ISO 9001:2001

Ve Šternberku 23.01.2019



Popis

Instalace datových kabelů Komenského 40, Sternberk

V budově Komenského 40 budou instalovány datové kabely.

Kabely povedou ze serveru sklepním prostorem uloženy v drátěném roštu uchyceným ke stropu.

Vedení v horních pater budou v PVC liště v rohu místnosti, postupně nad sebou.

Počet linek:

1NP (přízemí) učebna č.5 10linek,pečovatelky 2 linky, sesterna č.4 10 linek
recepce 3 linky

2NP (1 patro) 11 linek

3NP (2 patro) 11 linek, přívod internetu z chodbového rozvaděč do serveru

Celkem bude instalováno 48 datových vývodů.

To znamená

94m	PVC žlaby, drátěné žlaby, trubky
1704m	datového kabelu
27ks	krabic

Dodací podmínky dle dohody.

Záruční podmínky

na zařízení dle záručních listů dodavatele zpravidla 24 měsíců

na provedenou práci 36 měsíců

Nabídka má platnost 3 měsíce.

Ve Sternberku

23.01.2019

CENA

Instalace datových kabelů Komenského 40, Šternberk

cena materiálu	24 819 Kč	
cena práce	51 648 Kč	
suma		76 467 Kč

Cena bez DPH	76 467 Kč
DPH 15%	11 470 Kč
Cena celkem s DPH	87 937 Kč

Ve Šternberku

23.01.2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU				ELEKTROSERVIS	
Instalace datových kabelů Komenského 40, Šternberk				Ludvik Butora	
Popis				Cena c.bez DPH	Cena položky
	Cen.j.bez DPH	Množství	jedn.		
Montáž v 3NP 10 vývodů + přívod internetu z 3NP do serveru					
kabel UTP SSKD-5E-UTP-PVC SOLARIX 12441131	6,82	464,00	m	3164,48	
krabice panel.LK 80 x 28 T hluboká Tango	22,00	5,00	ks	110,00	
kryt datové zásuvky 5014A-A100B bílá	54,87	5,00	ks	274,35	
rámeček jednod.3901A-B10B bílá TANGO	19,75	5,00	ks	98,75	
držák konektoru dat.zásuvky 5014A-B1018 (1764-0-0182) ABB	23,44	5,00	ks	117,20	
zásuvka datová 1208.10/SXKJ-5E UTP-BK-SA cat.5e černá keys	36,40	10,00	ks	364,00	
krabice KT 250/1 s víčkem	250,48	1,00	ks	250,48	
lišta LV 18 x 18/2 MALPRO bílá	11,72	8,00	m	93,76	
lišta LV 40 x 40/2 MALPRO bílá	35,62	2,00	m	71,24	
Montáž v 2NP 10 vývodů					
kabel UTP SSKD-5E-UTP-PVC SOLARIX 12441131	6,82	415,00	m	2830,30	
krabice panel.LK 80 x 28 T hluboká Tango	22,00	5,00	ks	110,00	
kryt datové zásuvky 5014A-A100B bílá	54,87	5,00	ks	274,35	
rámeček jednod.3901A-B10B bílá TANGO	19,75	5,00	ks	98,75	
držák konektoru dat.zásuvky 5014A-B1018 (1764-0-0182) ABB	23,44	5,00	ks	117,20	
zásuvka datová 1208.10/SXKJ-5E UTP-BK-SA cat.5e černá keys	36,40	10,00	ks	364,00	
krabice KT 250/1 s víčkem	250,48	1,00	ks	250,48	
lišta LV 18 x 18/2 MALPRO bílá	11,72	10,00	m	117,20	
lišta LV 40 x 40/2 MALPRO bílá	35,62	4,00	m	142,48	
Montáž v 1NP 25 vývodů					
kabel UTP SSKD-5E-UTP-PVC SOLARIX 12441131	6,82	825,00	m	5626,50	
krabice panel.LK 80 x 28 T hluboká Tango	22,00	13,00	ks	286,00	
kryt datové zásuvky 5014A-A100B bílá	54,87	13,00	ks	713,31	
rámeček jednod.3901A-B10B bílá TANGO	19,75	13,00	ks	256,75	
držák konektoru dat.zásuvky 5014A-B1018 (1764-0-0182) ABB	23,44	13,00	ks	304,72	
zásuvka datová 1208.10/SXKJ-5E UTP-BK-SA cat.5e černá keys	36,40	25,00	ks	910,00	
krabice KT 250/1 s víčkem	250,48	2,00	ks	500,96	
lišta LV 18 x 18/2 MALPRO bílá	11,72	20,00	m	234,40	
lišta LV 70 x 40 MALPRO bílá	64,65	10,00	m	646,50	
Montáž v 1PP sklep kabelový žlab pro 48 datových kabelů					
trubka s osazením VRM 25 PVC 320N 25mm/3m	9,71	18,00	m	174,78	
trubka ohebná PVC 25mm/10 320N	4,91	6,00	m	29,46	
přichytka na trubku PVC M-QUICK 25-28LGR 2153130	5,71	18,00	ks	102,78	
kabelový žlab MERKUR 100/50 2m/1ks	173,57	16,00	ks	2777,12	
spojka žlabu SZM1 MERKUR2 213010 17395	13,40	28,00	ks	375,20	
držák žlabu DZM 3/100 MERKUR	34,00	20,00	ks	680,00	
spojka žlabu SU1 zž MERKUR SUM 1213070 173902	46,11	14,00	ks	645,54	
vodič CYA 10 z/ž H07V-K	27,31	35,00	m	955,85	
Pomocný materiál					
drob.materiál (vruty,šrouby,hmoždinky)	750,00	1,00		750,00	
cena materiálu	24818,89				
cena práce	51648,00				
cena položky	76 467 Kč				